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MELLÉKLET 4 

 
 

AZ EGYETEMISTÁK SZLOVÉNIÁBAN MEGVALÓSÍTOTT JÖVEDELME  
UTÁNI ADÓMENTESSÉGI KÉRELEM  

A JÖVEDELEM KETTŐS ADÓZÁS ELKERÜLÉSÉRŐL SZÓLÓ  
NEMZETKÖZI SZERZŐDÉS RENDELKEZÉSEI ALAPJÁN  

   
 

 
 
        
 
 
2. A JÖVEDELEMJOGOSULT ADATAI  
családi és utónév  Születési ideje: nap, hónap, év:  

Lakóhely adatai:  Telefon: Természetes 
személy Állampolgárság:  

Rezidens országa:   

Lakóhely adatai Szlovéniában:  
 

Adószáma Szlovéniában:  

 
3. A JÖVEDELEM KIFIZETŐJÉNEK ADATAI  (meghatalmazott szervezet vagy Foglalkoztatási Intézet) 
Cég és jogi-szervezeti forma:  

Székhely: Telefon: 

Adószám:  

 
4. A JÖVEDELEMJOGOSULT SZLOVÉNIAI TARTÓZKODÁSÁNAK ADATAI 
Első megérkezésének dátuma a 
Szlovén Köztársaságba: 

 

Szlovéniai tartózkodásának 
tervezett ideje  

 

 
5. AZ 1. PONT ALATTI SZERZŐDÉS SZERINTI KIFIZETŐTŐL KAPOTT JÖVEDELEM ADATAI  

A jövedelem összege A kifizetés dátuma A folyó évben megvalósított jövedelem összege 
összesen 

 
   

 
6. EGYÉB 
 
 
 
 
 
7.  Kijelentem: 

a) a jövedelemszerző a jövedelem jogos tulajdonosa; 
b) a jövedelemszerző jogosult  a nemzetközi szerződés 1. pontjában leírt hasznokhoz; 
c) hogy az adatok valósak, pontosak és teljesek. 

 
Kelt……………......……….., ………….......…….                ..........................................………………………….......… 

       (Az adózó, illetve a meghatalmazott aláírása) 
 
8. A JÖVEDELEMJOGOSULT REZIDENS ORSZÁGA ILLETÉKES HATÓSÁGÁNAK IGAZOLÁSA   
Megerősítjük, hogy a 2. számban feltűntetett személy  a Szlovén Köztársaság  és a ___________________________ között 
megkötött a kettős adóztatás elkerüléséről szóló nemzetközi szerződés ________cikkelye _____ bekezdése értelmében a 
__________________________________ rezidense.   
 

1. A Szlovén Köztársaság  és a ....................................... közötti, a kettős megadóztatás elkerüléséről szóló nemzetközi szerződés 
___________ cikkelyének ______ bekezdése.  
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Kelt, _______________,  _______________________     Pecsét:      Aláírás 
_____________________ 
 
 
 
 
 
9. A MEGHATALMAZOTT ADATAI 
Családi és utónév 
priimek

 

Lakcím: Telefon: 

 
 
Mellékletek: 

  Meghatalmazás                        
  A státuszról szóló igazolás    

 
Az adóhatóság kérésére egyéb bizonyítékokat is be kell nyújtani,  
amelyek igazolják a nemzetközi szerződés alapján  
igénybe vehető kedvezményt.   

(Az adóhatóság tölti ki) 




